
2015年11月2日 星期一A08 值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰综合娱乐新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 群众工作部：66810660 邮发代号：83—1 报费：每月三十元 零售每份一元 昨天开印时间2时05分 印完：4时10分 海南日报印刷厂印刷

招标公告
招标人：海口市美兰区住房和城乡建设局；代理机构：绍兴市工

程建设监理有限公司；项目名称：江东南五街（B段）市政工程。工
期：360日历天。规模：西起琼山大道，东至50米规划路，道路全长约
523.91米，道路红线宽40米；建设内容包括道路、排水、交通、照明、
绿化及绿化给水工程等；招标范围：道路、排水、交通、照明、绿化及绿
化给水工程等施工总承包。要求：具备市政公用工程施工总承包叁
级（含）以上资质，投标人提交投标文件截止之日止近三年内完成的
市政公用工程单项合同金额达1000万元（含）以上，并在人员、设备、
资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目负责人（项
目经理）须具备市政公用工程专业二级（含以上）级注册( 在本单位注
册的)建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担
任其他在施建设工程项目的项目负责人（项目经理）。其它具体事宜
请详2015年11月2日海口市建设工程信息网（www.hkcein.com）招
标公告信息。联系人：孙工13876369623。

海南融商拍卖有限公司拍卖公告
（2015）海南二中法技委拍字第024号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第
二中级人民法院委托，定于2015年11月20日上午10时在本公司拍卖厅
依法第二次公开拍卖：位于儋州市那大镇中兴市场住宅区B型16号房地
产一栋[房产证号：儋房权证（那大）字第2015000555号、国有土地使用证
号：儋国用（2015）字第276号]，建筑面积：395.54平方米；参考价：人民币
145.512万元；竞买保证金：人民币35万元。1、标的展示及交纳竞买保证
金截止时间：自公告之日起至2015年 11月18日17:00时止；逾期缴纳
将不予办理竞买手续；2、收取竞买保证金单位名称：海南省第二中级人民
法院；开户行:工行儋州中兴支行；账号：2201031229826405990，缴款用
途处须填明：(2015)海南二中法技委拍字第024号（如代缴必须注明代某
某缴款）。3、情况说明：标的物按现状拍卖，过户税费按国家相关规定执
行。拍卖机构：海南融商拍卖有限公司；地址：海口市国贸路47号港澳申
亚大厦22层；电话：0898- 68551218；海南省第二中级人民法院监督电
话：23882950

中标公示
陵水黎族自治县土地储备开发整理中心的陵水县光坡

镇硬化黎唤大排沟工程已于2015-10-30完成施工招标、评

标工作，经评标委员会推荐，确定第一中标候选人为吉安吉

荣实业工程有限责任公司；第二中标候选人为江西金峰水利

建筑工程有限公司；第三中标候选人为深圳市东深工程有限

公司。本公示期为3天（2015年11月2日～2015年11月4

日），如有异议可在公示期内向陵水县招标办投诉，联系电

话：0898-83333299。

招标公告
一、项目名称：沙坡水库水环境整治工程勘察；二、招标人：海口市供

排水管理处；三、招标代理：河南省信人工程造价咨询有限公司；四、勘察
工期：30日历天。招标范围为本项目用地范围内的测量、岩土工程勘
察，同时为项目后期提供相关的技术服务。五、投标人资格要求：具有独
立法人资格，具备建设行政主管部门核发的工程勘察专业类（岩土工程）
甲级或以上资质，自2012年1月1日起至今独立完成过1个单项合同金
额在人民币60万元（含）以上的岩土工程勘察业绩，项目负责人须具备
在本单位注册的国家注册土木工程师（岩土）执业资格，不接受联合体投
标。六、招标文件获取：请于2015年11月2日起从海口市建设工程信
息网下载招标文件。公告发布媒介：中国采购与招标网、海南省招标投
标监管网、海南日报、海口市建设工程信息网。具体内容以网络版招标
公告为准。联系人及电话：王工13648664260。

招标公告
一、项目名称：沙坡水库水环境整治工程设计；二、招标人：海口

市供排水管理处；三、招标代理：河南省信人工程造价咨询有限公司；
四、设计工期：60日历天。招标范围为方案设计、初步设计（含概算编
制）、施工图设计及后续相关的设计服务等。五、投标人资格要求：具
有独立法人资格，具备建设行政主管部门核发的以下①、②项工程设
计资质之一（①工程设计综合甲级资质；②市政行业甲级资质，或市
政行业（排水工程）专业甲级资质），自2012年9月1日起至今独立完
成过1个处理规模在1万吨以上的水质净化厂工程设计业绩或50万
合同金额的市政工程（排水或环境卫生）设计业绩，项目负责人须具
备注册公用设备工程师（给水排水）注册执业资格或给水排水专业高
级工程师技术职称，须是本单位在职人员，不接受联合体投标。六、
招标文件获取：请于2015年11月2日起从海口市建设工程信息网下
载招标文件。公告发布媒介：中国采购与招标网、海南省招标投标监
管网、海南日报、海口市建设工程信息网。具体内容以网络版招标公
告为准。联系人及电话：王工13648664260。

招标公告
1.招标条件：本次招标的海口市公交系统线网规划编制项目，资

金来源为企业投资，招标人为海口市公共交通集团有限公司。项目已
具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：2.1项目概况：研究范围主要为海口市行
政辖区，并适度扩展到海口市域及周边文昌、琼海、澄迈、定安、屯昌、
临高、儋州7个市县。2.2规划要求：通过该项目，进一步深化研究海
口城市公共交通系统的发展模式，优化整合既有线路资源，提升扩大
公交网络的服务范围，构建符合海口市公共客运出行需求的公交系
统，推动公交都市创建目标的实现。2.3设计周期：60日历天。2.4招
标范围：海口市公交系统线网规划编制工作。

3.投标人资格要求：3.1具有独立法人资格，具备工程咨询市政公
用工程（市政交通）专业乙级（含）以上资质。3.2项目负责人须具备道
路、交通专业高级（含）以上技术职称。3.3各投标单位须提供经当地
（项目所在地或单位所在地）检察机关查询后出具的关于单位、法定代
表人、拟派担任本项目的项目负责人有效的无行贿犯罪档案查询记
录。3.4本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取：4.1招标文件领取：投标申请人可于2015年11
月2日至2015年11月6日(上午8:30-11:30，下午15:30-17：00,节假
日除外)前携带单位介绍信及身份证原件到海口市杜鹃路15号银通花
园东205室领取招标文件(节假日不办理招标文件发放，逾期不领取招
标文件者视为自动放弃投标)，每份500元，售后不退。

5.投标文件的递交：5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时
间，下同)为2015年11月23日9时00分，地点为海口市蓝天路锦鸿
温泉酒店四楼富贵厅。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标
文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介：本次招标公告同时在《海南省招标投标监管
网》、《中国采购与招标网》、《海南日报》上刊登。

7.联系方式：陈部长(招标单位) 电话：68631920
张先生(招标代理) 电话：68652125

招标公告
项目名称：红岭灌区工程第三方检测项目。招标人：海南海控

水利建设有限公司。概况：红岭灌区工程位于海南省东北部及中部

的海口市、文昌市、定安县、琼海市、屯昌县、琼中县6市县境内。工

期：1460日历天。招标范围：服务招标。投标人资格要求：详细内容

请登录海南省政府政务服务中心网站下载招标文件。不接受联合

体投标。凡有意参加投标者请于 2015年 11月 3日至 11月 9日报

名。本公告同时在海南省政府政务服务中心网、中国采购与招标

网、海南日报及海南省招标投标监管网上发布。联系方式：李先生

18898271299（因版面原因详情参见海南省政务中心网站公告）

招标公告
项目名称：红岭灌区工程屯昌、黄竹、大致坡片区施工监理项目

（监理）。招标人：海南海控水利建设有限公司。招标范围：屯昌片
区：渠道全长约107.488公里；黄竹片区：渠道全长约137.155公里；
大致坡片区：渠道全长约257.928公里，本项目分红岭灌区工程屯
昌、黄竹、大致坡片区施工监理项目（监理）；共三个标段；每个投标
单位仅能报1个标段。计划工期：1380日历天。招标范围：监理招
标。投标人资格要求：详细表述请登录海南省政府政务服务中心网
站下载招标文件，不接受联合体投标。凡有意参加投标者请于
2015年11月3日至11月9日报名。本公告同时在海南日报、中国
采购与招标网、海南省政府政务服务中心、海南省招标投标监管网
上发布。联系方式：李先生18898271299（因版面原因详情参见海
南省政务中心网站公告）

海南省海口市中级人民法院
公 告

（2015）海中法执字第234号
本院在执行申请执行人海南琼山建筑工程公司与被执行人海口

利达贸易有限公司建设工程施工合同纠纷一案中，于2015年10月
27日作出（2015）海中法执字第234号执行裁定，查封了登记在被执
行人海口利达贸易有限公司名下的位于海口市海榆西线南侧
3465.21平方米国有土地使用权[证号：海口市国用（2008）第010439
号]及地上第一层、第二层房产，查封期限为三年。查封期间，未经本
院许可，不得处置上述土地及房产。现本院拟依法对上述财产进行
处置，如案外人对上述财产权属有异议，或者案件当事人、利害关系
人对执行行为有异议，应自本公告发出之日起15日内，向本院提交
执行异议及相应证据材料，否则，本院将对上述财产依法予以处置。

特此公告
2015年10月27日

招标公告
1、项目名称：鲁能三亚湾高三区西区人防地下室防护设备制作安

装工程施工招标
2、招标人：海南三亚湾新城开发有限公司
3、招标代理人：三亚标诚建设工程招标代理咨询有限公司
4、建设地点：三亚湾新城中心区域；
5、工程规模：项目总用地面积71467.03m2（107.3亩），总建筑面

积约 181468.28平方米（其中计容面积 142047.02m2、不计容面积
37283.71m2、太阳能补偿面积2137.55m2、地下室面积28303.23m2），
项目容积率为2.0，建筑密度13.56%、最高高度55.05米 ，地下室人
防车库高度 3.5米。共 11栋 17层住宅楼（1-FE、2-FEa、3-FE、4-
FEa、5-EEa、6-EE、7-FE、8-EE、9-EEa、10-EE、11-FE）。

招标控制价：5044678.05元人民币
计划工期：45日历天；
6、申请人资格要求：
具备国家人民防空办公室核发的人防工程防护设备定点生产和

安装企业资格认定证书。
7、项目报名及发售招标文件：于2015年11月2日至6日在三亚

市河西路金河公寓A座七楼报名及购买招标文件。招标文件每套售
价500元，售后不退。

投标报名时须由拟委派的项目经理到现场报名,携带并提交以下
证件或资料：法人代表授权委托书及身份证、营业执照（副本）、资格
认定证书、基本开户许可证、机械工程师及身份证、人防防护设备质
量检测员及身份证、安全员及身份证。【以上资料须提供原件核对、并
收加盖公章的复印件两份，所有资料必须整理成册，封面写有“某某
项目招标投标报名资料”和投标单位全称（盖公章）】。

8、具体要求详见《中国采购与招标网》。
9、联系方式
联系人：林先生 电 话：0898-88275788

2015年11月2日

公 告
（2015）海中法执字第143号

本院依据已经发生法律效力的海南省高级人民法院（2015）
琼环民终字第3号民事判决、（2015）琼环民终字第3号民事裁定
及权利人申请，于2015年5月26日立案执行申请执行人海南职
业技术学院与被执行人海南省第二建筑工程公司建设工程施工
合同纠纷一案。本案在执行过程中，查封了被执行人海南省第二
建筑工程公司名下位于海口市灵山镇锦丰作业队，证号分别为海
口市国用（2005）第005065号、第005066号、第005067号、第
005068号、第005069号国有土地使用权证项下的土地使用权。
因被执行人拒不履行生效法律文书所确定的义务，故本院拟将对
上述土地使用权予以处置。如对上述财产有异议者，自本公告刊
登之日起10日内以书面形式向本院提出异议，并提交相关证据
材料。逾期本院将依法处置上述财产。特此公告

二0一五年十月十六日

海口国家高新区管委会
关于《药谷工业园区控制性详细规划》

C1202地块修改公示
为完善园区配套设施，满足园区建设发展需求，经报市政府同意，拟

对《药谷工业园区控制性详细规划》C1202地块规划控制要求进行修
改。为广泛征求公众和相关权益人的意见和建议，现将规划修改方案按
程序进行公示。

1、公示时间：30天（2015年11月2日至12月1日）。2、公示地点：高
新区门户网站（www.gxq.gov.cn）。3、公示意见反馈方式：（1）电子
邮件请发送到：mail@gxq.com.cn；（2）书面意见请邮寄至海口市海
榆中线8.8公里狮子岭工业园区海口国家高新区管委会规划建设局，
邮编：571152；（3）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将
视为无意见。（4）咨询电话：65580618，联系人：朱明刚。

2015年11月2日

新华社杭州11月1日电（记者冯
源 郁琼源）二战期间，美军飞行员杰克·
特纳驾驶的战机不幸被日军飞机击中，
杰克跳伞后落入中国沿海的一片山林，
随即遭到日军追捕，千钧一发之时，美国
军人得到了中国村民的援助。

一部取材真实历史，再现二战期间
中美军民友谊的战争片《营救飞虎队》，
10月31日下午在浙江省淳安县千岛湖
开机，由丹麦导演比利·奥古斯特执导。
他的作品曾两度获得戛纳电影节金棕榈
奖，一度获得奥斯卡奖。

“这个电影的题材最可贵之处在于
关注人性和大爱，同时也具有全球性视
角。我为了到中国来已经推掉了好几
部片约，希望能够把它做成一部完美的

影片。”比利·奥古斯特在开机新闻发布
会上这样表示。

比利·奥古斯特的作品《征服者佩
尔》获得了1988年第41届戛纳电影节
金棕榈奖和1989年第61届奥斯卡奖最
佳外语片奖，而另一部作品《最美好的愿
望》又于1992年获得第45届戛纳电影
节金棕榈奖，是少有的同时荣获这两项
大奖的导演。

奥古斯特说，他花很长时间研究当地
的风土人情和二战期间相关历史，“我一
直对中国文化感兴趣，希望从外国人的角
度讲述一个中国的故事。这部电影不仅
有最好的故事、最好的演员，还有最美丽
的拍摄地点。爱是不分国界的，我有信心
让观众在残酷的战争背景下，通过《营救

飞虎队》感受到人性的温暖与美好。”
以经典影片《青春之歌》、《早春二

月》、《舞台姐妹》享誉中国影坛的中国
演员谢芳，在《营救飞虎队》中将饰演村
中老者“季姑姑”。即将八旬的谢芳说，
看过这份英文版剧本后，觉得这是送给
自己80岁的最好礼物。

扮演男主角杰克和女主角英的分别
是美国演员埃米尔·赫斯基和中国演员余
男。赫斯基曾与西恩·潘、安迪·沃卓斯
基、奥利弗·斯通等美国著名导演合作，分
别在他们执导的《荒野生存》《极速赛车
手》《野蛮人》等影片提纲主角，余男主演
的电影《图雅的婚事》2007年柏林电影节
上摘得“金熊奖”。美籍华裔演员邬君梅
则扮演老年版的女主角之女“妞妞”。

丹麦名导中国热拍《营救飞虎队》
美国演员埃米尔·赫斯基和中国演员余男分别担纲男女主角

本报海口11月1日讯（记者卫小
林）集动作、悬疑、推理、犯罪类型为一体
的国产片《真相禁区》片方昨天宣布，拍
摄该片就是为了聚焦当下的社会热点
问题，给观众留下思考而不仅仅是消遣，
这是记者今天从海南院线业内获悉的。

据介绍，《真相禁区》由任达华、霍
建华、车晓、热依扎和韩国明星张赫领

衔主演，该片围绕心理学原理中的巴
纳姆效应展开故事情节，讲述警察费
鑫和阿乐调查案件时发现的真相：被
戴绿帽的区鉴只想查清孩子属于谁，
不料却遭杀手索命，惶惶度日之下，发
现都是妻子南方和奸夫的阴谋；而蒙
冤入狱的谢天佑，则一直想报复区鉴，
夺回本该属于自己的一切；费鑫查到

区鉴与新职员唐蝉关系微妙，而南方
也查明自己的好友竟是区鉴前妻……

凶杀案、婚外情、道德伦理、名人
隐私等一系列社会热点问题，统统被
构思进这部新片中，道破了那些爱情
纠缠中的不光彩行径，也捅破了一些
名人的光鲜外衣，曝光了一些人性的
灰暗地带，非常值得观众深思。

本报海口11月1日讯（记者卫小
林）由省文体厅主办的2015年海南省文
化惠民直通车昨晚开进屯昌县文化广
场，以一场戏曲专场文艺晚会完成了今
年第14场基层惠民演出。

据介绍，在这场戏曲专场文艺晚会
上，屯昌观众欣赏到了琼剧、豫剧、黄梅
戏、花鼓戏、相声、戏歌等丰富多彩的地
方戏曲节目，如琼剧选段《手拿碧桃祷
告上苍》、戏曲街舞《林冲夜奔》、流行戏
歌《改变自己》、戏曲舞蹈《千娇百媚》、
戏曲魔术《奇迹》、歌仔戏《爱情骗子我

问你》、戏曲拉丁舞《比翼双飞》、戏歌对
唱《水晶爱情》和《新贵妃醉酒》、相声
《练金术》、豫剧《花木兰》选段、湖南花
鼓戏《刘海砍樵》、安徽黄梅戏《天仙配》
选段《夫妻双双把家还》、东北二人转
《寻亲》、武戏表演《管上飞》、摇滚戏歌
《粉墨人生》等，演出组织者将传统艺术
与现代艺术相融合，在表演形式上大胆
创新，既生动展示了中国戏曲艺术舞台
呈现样式的多样性，也让当地观众欣赏
到了一台前所未有的戏曲专场节目，让
人大开眼界。

任达华霍建华车晓张赫领衔主演

《真相禁区》聚焦社会热点

文化惠民直通车送戏到屯昌
今年已完成第14场演出

《明星》今播新节目
本报讯 11月2日，浙江卫视《我不是明星》

（简称《明星》）将播出第七季第八期节目。
本期节目中，著名演员丁嘉丽之女丁丁将作

为新晋选手加盟《明星》。节目现场，她自曝15年
来与母亲只见过两面，令为她助阵的著名演员方
青卓忍不住喊话丁嘉丽：“女儿我替你养。”

此外，名演员王姬之女高丽雯请到肥猫郑
则仕助阵；“乒乓国手”王皓妻子闫博雅则与闺
蜜龚蓓苾共演了一段精彩舞蹈；李永波之子李
根请来苏醒和吴京惊喜助阵。 （欣欣）

本报讯 国际著名导演吕克·贝
松执导的最新科幻电影《星际特工：千
星之城》（简称《星际特工》）已进入筹
备中。日前，吕克·贝松通过视频向全
球服装设计师发出召集令，启动星际
服装设计大赛。

据介绍，该片由中国基美影业和
法国欧罗巴联合投资、制作、出品，总

投资高达2亿美元，将携手全球顶级特
效团队维塔数码（曾制作《阿凡达》、

《指环王》）、工业光魔（曾制作《星球大
战》）、Rodeo FX工作室（曾制作《权
力的游戏》）等一起制作。

据悉，该片讲述一个发生在未来
28世纪星际警察穿越时空执法的故
事。影片的两位主演戴恩·德哈恩和

超模卡拉·迪瓦伊的俊美组合备受观
众期待。吕克·贝松发布的征集令邀
请服装设计师们参与片中一场重头戏
——“星际酒会”的服装设计大赛，参
与者将有机会在大银幕上见到自己的
作品亮相。

据悉，该片将于2017年开始在全
球范围内公映。 （欣欣）

孟非或将暂别《非诚》
本报讯 江苏卫视《非诚勿扰》（简称《非诚》）

主持人孟非日前在其微博“孟小发的生活”中爆料
一组治疗跟腱炎的照片引发粉丝关注。其健康状
况需长时间静养，或将暂时告别《非诚》舞台。

尽管孟非以一贯的幽默风格调侃自己的伤
势，但从照片上还是不难看出孟非足疾非常严
重。孟非还在微博上配文道：“跟腱炎已经到了要
放淤血的程度。大夫跟我说：你要再晚一点来，以
后可能就要坐着主持节目了。” （欣欣）

《跑男》升级3.0时代
本报讯 浙江卫视《奔跑吧兄弟》（简称《跑

男》）从第一季到第三季，一直都以收视率、媒体
关注度、网络话题性及社会关注度，为自己打上
了现象级标签，尤其《跑男3》的推出，让这档节
目进入3.0时代。

作为一档轻松爆笑的逗比游戏综艺节目，《跑
男》在让观众瞬间切换到“哈哈哈哈”欢乐模式的
同时，最大特点便是《跑男3》节目中无法掩饰的

“书卷气”和“细节控”。画面构图、字幕添加、道具
设置、嘉宾互动，让《跑男3》第一期节目就令观众
体会到了节目组在细节方面的用心，也标志着《跑
男3》正式进入3.0时代。 （欣欣）

吕克·贝松为科幻新片发召集令

《星际特工》启动星际服装设计赛

《梦想秀》关注厨师
本报讯 11月1日晚，浙江卫视第九季《中国

梦想秀》（简称《梦想秀》）播出了精编版节目，“好声
音”歌手帕尔哈提与闪耀国际赛场的沈阳体大啦啦
操队，再次与观众分享了他们成功圆梦的喜悦。

从11月2日开始的节目中，《梦想秀》将关注
厨师，他们是上海星雷分子美食培训中心的三位
厨师，为了普及分子料理而来。现场，追梦人袁星
雷与他的两位同伴欢乐演绎分子料理，还引得周
立波亲自上台体验。最终，他们能否获得现场观
众的支持，十分令观众期待。 （欣欣）

比利比利··奥古斯特奥古斯特

埃米尔埃米尔··赫斯基赫斯基

余
男


